南 昌 大 学 部 门 函 件

南大组函〔2015〕16号
关于开展干部住房规定执行情况监督检查的通知
各基层党委（党总支、直属党支部）：

    根据省委办公厅、省政府办公厅《关于印发(2015年省直机关党风廉政建设和反腐败工作任务分工的意见>的通知》(赣办字(2015]8号)和《关于印发(全省贯彻落实中央八项规定精神和省委若干规定有关情况的督查报告>的通知》(赣办发电[2015]19号)要求，决定自今年9月至12月开展干部住房规定执行情况监督检查。现就有关事项通知如下：

    一、督查范围和任务
对学校各单位、各部门在职干部，重点是处级以上干部执行住房规定方面的情况，进行一次全面督促检查；进一步掌握干部住房情况，对干部违反住房规定的情况进行整改处理。干部住房规定执行情况是指执行中央八项规定、《党员领导干部廉洁从政若干准则》、《省清房工作领导小组关于清理纠正领导干部在住房、建房、购房、装修住房等方面违反规定问题的实施办法》(赣发[1998]8号)、《江西省人民政府关于印发贯彻国务院深化城镇住房制度改革决定实施办法的通知》(赣府发[1995]77号)等文件中涉及干部住房相关规定的情况。
特别说明：本次监督检查范围为领导干部及配偶购买、承租或以其他方式使用的公有住房、周转住房及其他政策性住房情况，除此之外的住房不在监督检查之列。

    二、工作安排
  （一）自查阶段(9月25日-9月30日)

    各基层党组织安排在职干部（含处级以下干部）对住房基本情况进行自查，如实填写《干部住房情况登记表》。汇总处级以上干部情况登记表，填写《干部住房情况汇总表》后连同电子版于9月30日下班前统一交至党委组织部办公室（办公楼406），其他干部登记表及情况汇总由各基层党组织留存。

    (二)核查整改阶段(10月1日-10月20日)

    后勤保障部等相关职能部门组织对处级以上干部自查登记情况进行核实，在核查基础上，对照干部住房有关规定进行检查，填报《干部住房情况汇总表》。对自查登记不实的，要责成如实纠正，凡违反住房规定的，要坚决予以整改。

(三)情况汇总阶段(10月21日-10月25日)

学校对上述两个阶段工作进行总结，并将总结报告上报上级有关部门。

(四)督促检查阶段(10月26日一12月31日)

由党委组织部、后勤保障部牵头，会同各基层党组织，根据工作开展情况进行实地抽查，督促整改工作的落实。督促检查结束后，向学校党委报告并将情况向上级有关部门报送。

三、工作要求
(一)干部违反住房规定的问题是广大群众高度关注的问题，加强干部住房规定执行情况监督检查是贯彻落实中央八项规定的一项重要措施，是2015年党风廉政建设和反腐败工作的一项重要内容。各基层党组织要高度重视，切实负起主体责任，主要领导要履行好第一责任人的责任，确保工作有序开展。

(二)此次监督检查工作涉及面广，政策性强。各基层党组织要周密组织，确定责任机构和具体责任人员，结合领导干部个人事项报告制度的落实和“三严三实”主题教育的开展统筹安排，确保工作落到实处。

(三)要按时间节点落实各阶段工作，学校相关职能部门及各基层党组织要及时沟通，相互配合，共同做好综合协调督促等工作，纪检监察办公室对该项工作进行跟踪，对工作不力甚至敷衍塞责的要进行约谈、问责。

四、报表填写说明

    (一)《干部住房情况登记表》(附件1)。说明干部及配偶购买、承租或以其他方式使用的公有住房和其他政策性住房情况，以及超标处理及住房补贴情况，由本人填写签字确认后交各基层党组织。

    (二)《干部住房情况汇总表》(附件2)。相关职能部门对《干部住房情况登记表》进行核实后，填写《干部住房情况汇总表》。

    (三)《干部住房整改情况汇总表》(附件3)。对本单位干部违反住房规定的情况进行整改后，填写《干部住房整改情况汇总表》，写明整改方式和政策依据，经各基层党组织主要负责同志签字后，报送后勤保障部。

各基层党组织于2015年10月25日之前，将处级以下干部《干部住房情况登记表》及《干部住房整改情况汇总表》及工作报告报党委组织部、后勤保障部。
附件：1．干部住房情况登记表

  2．干部住房情况汇总表

  3．干部住房整改情况汇总表
党委组织部

后勤保障部

2015年9月25日
	中共南昌大学委员会组织部
	2015年9月25日印发

	领导干部信息

	姓    名

	性    别

	身份证号

	工作单位

	现任职务

	任职时间

	级    别

	现级别

任职时间

	配偶姓名

	身份证号

	工作单位

	职务级别

附件1

干部住户情况登记表

	领导干部及配偶购买、承租或以其他方式使用的公有住房、周转住房及其他政策性住房情况

	地址
	建筑面积

（m2）
	产权性质
	产权证号（承租合同号）
	（原）产权单   位
	购买/承租/免费使用
	产权人/承租人/使用人
	入住时间
	上市交易或继承

情况
	其他应计入本套住房建筑面积部分（m2）
	物业管理

单  位

	1

	2

	3

	住房补贴发放情况
	其他需要说明的情况

	是否领取住房补贴
	计发住房补贴面积
	补贴金额
	发放单位

                                                                       本人签字：                填表日期：      年   月   日

附件2

干部住户情况汇总表

	序号
	姓名
	职务

（职级）
	现级别

任职时间
	配偶姓名
	职务级别

现住房情况
	住房补贴领取情况

	地  址
	建筑面积
	住房类型
	产权单位（原）
	占用方式
	有
	无

	购买
	承租
	其他
	无房
	差面积

备注：

1、 该表格可根据实际统计数据增减。

2、 住房类型指公有住房、周转住房及其他享受政策性优惠的住房，如集资建房、经济适用房等政策性住房。

3、 住房补贴领取情况依据实际情况填写领取数额，以“万元”为单位。

                                    单位盖章：          填表人：           联系电话：            填报日期：

附件3

干部住户整改情况汇总表

	序号
	姓  名
	职务

（职级）
	原住房情况

整改后住房情况
	整改方式及政策依据

	地  址
	建筑面积
	住房类型
	产权单位（原）
	占用方式
	地  址
	建筑面积
	住房类型
	产权单位（原）
	占用方式

	1

	□购买

□承租

□其他

	□购买

□承租

□其他

                                             单位盖章：          填表人：           联系电话：            填报日期：